1

EESSTTAADDOO  DDAA  PPAARRAAÍÍBBAA

PPOOLLÍÍCCIIAA  MMIILLIITTAARR

CCOOMMIISSSSÃÃOO  CCOOOORRDDEENNAADDOORRAA  DDOO  CCOONNCCUURRSSOO  PPAARRAA  OO  CCFFOO  PPMM--22001144

ATO Nº 005-CCCCFO-PM/2014

A Presidente da Comissão Coordenadora do CONCURSO para o

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA

PARAÍBA - CFO/PM/2014, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela

Portaria do Comandante-Geral n.º GCG/0095/2013-CG, de 24 de agosto de 2013,

publicada do Diário Oficial do Estado nº 15.328, do dia 04 de setembro de 2013,

transcrita no BOL PM Nº 0167, de 04 de setembro de 2013; e escudada no que

pontifica o Edital nº 001/2013 - CFO PM-2014,

RESOLVE:

1. HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, do

Concurso para o Curso de Formação de Oficiais - CFO PM/2014, em obediência ao
que pontifica o Subitem 3.9.3 do Edital do Concurso, em virtude do DEFERIMENTO
do pedido de retificação de dados, no modo seguinte:

Nº  NOME COMPLETO CPF DN

1.  GABRIEL DO NASCIMENTO MARIANO 111.572.974-80 18/03/1995

2.  MANSUETO JOSÉ DUARTE 063.064.834-46 24/09/1987

2. RETIFICAR a homologação da candidata abaixo relacionada, do

Concurso para o Curso de Formação de Oficiais - CFO PM/2014, efetivada através do
Ato Nº 002 CCCCFO PM/2014, em obediência ao que pontifica o Subitem 3.9.3 do
Edital do Concurso, em virtude do DEFERIMENTO do pedido de retificação de dados,
deixando a candidata de figurar no rol de candidatos do sexo masculino e passando a
figurar no rol de candidatas do sexo FEMININO, no modo seguinte:

Nº  NOME COMPLETO CPF DN

1.  GISLAINE MAMEDIO PEDROSA 091.501.994-98 06/07/1991

3. DETERMINAR que se publique o presente ato e o DISPONIBILIZE na
INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 26 de novembro de 2013.

SOCORRO CRISTIANE DE OLIVEIRA UCHOA – CEL QOC
Presidente da Comissão Coordenadora

http://www.pm.pb.gov.br/